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facramentum et [erviet nobis tamgquam domino [uo regi. Si vero [uper hereditate fratrum noliro-
rom et puerorum [uorum ipfi promilflam noltrum fervare noluerint, nos fuper hoe confilium archie-
pilcopi faciemus et in eius amicilia manebimus, —

£ b, Lebebur Ny, Aechiv XVE, 169. Byl. Olearii Magdeb. Copialbuch mspt. I, fol. 19,

XXIL Heryog Otto von Braunfdhweig verfaunfdht an das Kiofter 3t St. Litbger in Helmftdds
: bie Vogtei fiber 42 Hufen zu Ingersleben und Gimersleben, im Jahre 1252.

Nos dei gratia Otto, Dux de Brunlwig, — — Ecclefie beati Lydgeri in Helmftad
contulimus advocaliam quadraginta duorum manforum, qui fti font in willis Ingersleue et
Emersleue, perpetuo libere fine impedimento quolibet pollidendam: recepimus equidem ab Ec-
clefia fupradicia in concambio pro dicta advacalia vilam Bathecote et villam Brachtorpe
cum omni jure. Hujus rei teltes [ont Comes Fridericus de Kerckberg, Luthardus de
Meynerfen fenior et junior, Echardus de Alfeborch, Baldevinus de Blanckenboreh,
Bertramus dictus de Veltheim, Geuehardus de Bortvelde, Anno dapifer nofter, Heyno
de Wenden et alii quam plures. Datum Brunflwic, Anno Domisice Incarnationis M° CC® quin-
quagefimo fecundo.

us MWohlbrid's Altmarf, Hevaudgegeben vom Freih, v. Ldebur S, 189,

XXIIL.  ©raf von Lihow gicht dem RKlofter Meding Jehnthebungen in Sefershorf auf,
an 5. Mai 1264,

In pomine Sancte et individue Trinitatis. Hinricus, Dei Gratia Comes de Liichowe,
omnibus in perpetuum. Modernorum obtinuit confuetudo viilis et honella, ea que geruntur in tems-
pore, ne fimul labantur cum tempore, literarum et tefltium valitudine confirmari. Notum igitor efle
R volumus Chrifti fidelibus vniverfis, quod nos accedente heredum noltrorum confenfu decimam in

t& ; Sekerdorpe, quam ab ecclefa Verdenfi jure tenuimus feodali, et domious Ekkehardus et
i Remboldus, frater fuus, a Wulzrowe a nobis habuerunt eodem jure ecclefie S. Marie in Me-
dinghe Ciftercienfis ordinis et congregationi dominarum ibidem Deo delervienti refignavimus pleno
jore a quibus dominabus et earom tunc prepofito Nicolao in fignum amicitie et [tabilitatis XXVIII
marcas monete recepimus Hamburgenlis. Hujus rei teltes funt, qui interfuerunt, dominus Adol-
fus de Dannenberch et milites dominus Georgius de Hiddefaker et funs dominus
Theodoricus, dominus Herimannus Zabel, Rabodo de Plotho, dominus Helbertus

	Seite 438